盐教职〔2017〕14号

关于公布盐城市职业学校服务地方产业
领军人才工作室评选结果的通知

各县（市、区）教育局，城南新区社事局，市区各有关职业学校：

去年以来，各地各校深入贯彻落实《中共盐城市委盐城市人民政府关于推进产业创新“十大工程”的实施意见》(盐发〔2015〕21号)，围绕市委市政府“产业强市、生态立市、富民兴市”的部署要求，大力实施“名校名师”战略，充分发挥职业教育领军人才工作室在科技创新、技术研发、技能推广、人才培养等方面的示范引领作用，促进职业教育产教融合、校企合作，培养了一大批高素质技能人才，为地方经济社会发展提供了有力的人才支撑和技术支持。
为进一步增强和发挥领军人才在培养人才、产教融通等方面的突出作用，根据领军人才工作室申报工作的相关要求，经过严格规范的评审程序，在首批领军人才工作室的基础上，重点建设一批服务汽车、装备制造、电子信息、环保科技、清洁能源、大数据、智能终端等产业的领军人才工作室。现将结果予以公布。
希各领军人才工作室主动对接区域传统产业、支柱产业、新特产业，深度融入产业链，发挥技能人才团队优势，参与技能革新、技术攻关和产品研发，助推产业转型升级和技术进步；认真研究全国全省技能竞赛新技术、新规则、新趋势，不断培养技能竞赛梯队，争取优异成绩；积极开发共享的产教融合项目和实践教学资源，形成具有创新特色和推广价值的成果；充分发挥“传技术、带高徒、培骨干”作用，将人才培养融合到创新实践与生产实践活动中，打造业务精湛、道德高尚、专兼结合的“双师型”教师团队，培养一批高水平技术技能人才。同时，希各县（市、区）教育局、各职业学校高度重视工作室的建设和发展，积极创造条件给予大力支持，确保项目取得实效，不断提升工作室服务行业企业产业和经济社会发展的能力，为建设“强美富高”新盐城作出积极贡献。
附件：盐城市职业学校服务地方产业领军人才工作室名单
          盐城市教育局
2017年5月26日
	　盐城市教育局办公室
	2017年5月26日印发

附件：

盐城市职业学校服务地方产业
领军人才工作室名单
一、汽车产业工作室

1.王锦旭汽车维修项目领军人才工作室（东台中等专业学校）

2.黄学娟汽车营销项目领军人才（培植）工作室（盐城交通中等专业学校）

二、装备制造产业工作室

3.陈健车加工技术项目领军人才工作室（盐城机电高等职业技术学校）

4.高晓东、徐守敬数控加工技术项目领军人才工作室（盐城机电高等职业技术学校）

5.周成东数控机床维修项目领军人才工作室（盐城机电高等职业技术学校）

6.彭磊装配钳工技术项目领军人才工作室（盐城机电高等职业技术学校）

7.肖海仙液压与气动系统装调与维护项目领军人才工作室（盐南中等专业学校）
三、环保科技产业工作室

8.陈福洲工程测量项目领军人才工作室（盐南中等专业学校）

9.陈鹏建筑CAD项目领军人才工作室（盐城幼儿师范高等专科学校）

四、现代农业产业工作室

10.朱方新农机具维修项目领军人才工作室（盐城生物工程高等职业技术学校）

11.束秀玉蔬菜嫁接项目领军人才工作室（盐城生物工程高等职业技术学校）

12.孙强东鸡病理剖检及镜检项目领军人才工作室（盐城生物工程高等职业技术学校）

五、电子信息产业工作室

13.张学标制冷与空调设备组装与调试项目领军人才工作室（盐城市高级职业学校）

14.成德标电子产品装配与调试项目领军人才工作室（建湖中等专业学校）

15.陈林、孙月玲电子商务技术及运营项目领军人才工作室（盐城机电高等职业技术学校）

六、智能终端产业工作室

16.顾全、王雅峰楼宇智能、综合布线项目领军人才工作室（盐城机电高等职业技术学校）

17.时鹏机电一体化项目领军人才工作室（盐城机电高等职业技术学校）
18.李立尧机电技术应用项目领军人才工作室（盐城市高级职业学校）
19.陈协林、李金松计算机辅助设计项目领军人才工作室（盐南中等专业学校）

20.束平工业产品CAD项目领军人才（培植）工作室（盐城生物工程高等职业技术学校）

七、大数据产业工作室群

21.张继军网络搭建及应用项目领军人才工作室（盐城生物工程高等职业技术学校）

22.成孝俊网络空间安全项目领军人才（培植）工作室（盐城机电高等职业技术学校）

23.江阿霞数字影音后期制作技术领军人才（培植）工作室（盐城市高级职业学校）

八、现代服务产业工作室群
24.杨忠红会计手工账务处理项目领军人才工作室（盐城生物工程高等职业技术学校）

25.丁丽华沙盘模拟企业经营项目领军人才工作室（东台中等专业学校）

26.陈秀巧艺术设计项目领军人才工作室（建湖中等专业学校）

27.邱文娟艺术插花项目领军人才工作室（盐城生物工程高等职业技术学校）

28.张春平珠算项目领军人才（培植）工作室（大丰中等专业学校）

29.任昌娟中餐烹饪项目领军人才（培植）工作室（滨海中等专业学校）

九、生态旅游产业工作室

30.王丽芹旅游服务项目领军人才工作室（阜宁中等专业学校）

十、纺织服装产业工作室

31.胡兰服装设计与工艺项目领军人才工作室（盐城市高级职业学校）

十一、清洁能源产业工作室

32.姚爽光伏发电设备安装与调试项目领军人才工作室（阜宁中等专业学校）

— 4 —

— 5 —